
Uchwała Nr XLIX/638/14 

Rady Miasta Piły

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/327/12 Rady Miasta Piły z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Piła na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,   

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951, 1529; z 2014 r. poz. 179, 180) Rada Miasta Piły,

uchwala co następuje:

§  1.  W  uchwale Nr  XXV/327/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  30  października  2012  r.

w sprawie podziału Gminy Piła na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5407, z 2014 r. poz. 2469),

w  załączniku  określającym  numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr 10 – przy l.p.  3,  w miejsce  MICKIEWICZA:  NR 1-103A-F

wpisuje się MICKIEWICZA: NR 95A-103A-F, 107A-I-135A-D ;

2) w obwodzie głosowania Nr 13 – przy l.p. 5, w miejsce MICKIEWICZA: NR 107A-135A-D

wpisuje się MICKIEWICZA: NR 1-33 .

§  2.  Pozostałe  zapisy  uchwały Nr  XXV/327/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Piła na stałe obwody głosowania, ustalenia ich

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (ze zm.) pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  4.  Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  i  Komisarzowi

Wyborczemu w Pile.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, w Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miasta



Piły oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczenia Prezydenta

Miasta Piły w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła i  na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie

Miasta Piły.

2


